
Protokół Nr 7 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza 

z dnia 5 listopada 2024 roku 

Posiedzenie prowadził Ł. Frątczak Przewodniczący Komisji. 
Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Zgierza, sala 114 
Obrady rozpoczęto 05 listopada 2024 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 
17:12 tego samego dnia. 
Obecnych 7 członków Komisji (wszyscy obecni). 
Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uwagi do porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie pisma ŁUW. 
4. Przyjęcie Planu Pracy i Kontroli Komisji na miesiąc grudzień 2024 roku. 
5. Wolne wnioski. 
6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 
Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Ł. Frątczak na podstawie listy obecności stwierdził 
quorum i tym samym otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał wszystkich 
radnych oraz gości. 

Ad. 2 
Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. 
Ad. 3 

Rozpatrzenie pisma ŁUW 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak powiedział, że jego zdaniem 
wyjaśnienie Prezydenta nie jest wystarczające, dlatego chciałby złożyć 
dwa wnioski - jeden do Prezydenta, drugi do Rady Miasta Zgierza. 
Odczytał wniosek kierowany do Prezydenta dotyczący przedstawienia 
przez Prezydenta pełnych wyjaśnień dotyczących sprawowania funkcji 
Członka Rady Nadzorczej w Euro Eko Media Sp. z o.o. z siedzibą w Mielcu. 

Prezydent Miasta P. Staniszewski powiedział, że wnioski mogą być 
bezprzedmiotowe jeśli przekaże dodatkowe informacje w tym zakresie. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak przekazał głos Prezydentowi. 



Prezydent Miasta P. Staniszewski powiedział, że w Krajowym Rejestrze 
Sądowym można uzyskać pełne informacje w zakresie zarówno 
aktualnego, jak i tym bardziej pełnego odpisu Krajowego Rejestru 
Sądowego Spółki Euro-Eko Media, w jakich ramach czasowych zgodnie ze 
sprawowaną przez niego funkcją członka Rady Nadzorczej pełnił swoje 
obowiązki. Złożył na ręce Przewodniczącego komisji odpisy z KRS-u. 
Dodał, że odpis aktualny nie wskazuje, aby dalej figurował w strukturach 
organów spółki, jak i ten, który stanowi, w którym dokładnie momencie 
nastąpiło postanowienie sądu w postaci wykreślenia. 
Przekazał dokument poświadczający rezygnację z funkcji opatrzony 
podpisem elektronicznym. Dodał, że na jego podstawie przed momentem 
obejmowania urzędu została złożona rezygnacja. 
Nadmienił, że ze swojej strony wyjaśnienie może złożyć do dokumentu, 
które zostało mu okazane w piśmie od Przewodniczącego komisji 
Rewizyjnej. Podkreślił, że na dzień obejmowania przez niego urzędu nie 
pełnił żadnych funkcji w organach spółek, w których udział Skarbu 
Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego miałby wynosić 10% i 
więcej. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak odczytał treść wniosku o wydanie 
zewnętrznej, płatnej ekspertyzy prawnej w związku z otrzymanym 
pismem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego, kierowany do Rady Miasta 
Zgierza. 

Mieszkaniec miasta powiedział: „ Co chcesz mi dać głos, chcesz mi dać 
głos, bo nie wiem mówię, komentuję, bo kto mi zabroni, na pewno nie ty. 
Śmiać mi się chce (..) Proszę mi udzielić głosu. Chciałem się Pana zapytać 
po co jest taka ekspertyza i wydawanie pieniędzy, jeżeli są przedstawione 
przed momentem dokumenty. Co Pan sądowi nie ufa? Bo ja tak słucham i 
nie wierzę po co tu przyszłem. To chciałem tylko powiedzieć". 

Radny A. Mięsok zapytał, jaki ma cel dzisiejsze posiedzenie komisji oraz w 
jakim celu formułowane są wnioski, jeśli wpłynęły już wyjaśnienia. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak powiedział, że komisja jest zwołana w 
celu wysłuchania wyjaśnień Prezydenta. Dodał, że komisja zadecyduje, 
czy wnioski zostaną przekazane dalej. 

Sekretarz Miasta R. Chocholski zapytał, czy został oszacowany koszt 
ekspertyzy, czy wniosek ma pokrycie, jeśli chodzi o budżet. Dodał, że 
dokumenty i wyjaśnienia Prezydenta zostały złożone, a mimo wszystko 
jest procedowany wniosek o ekspertyzę. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak powiedział, że nie są mu znane koszta 
ekspertyzy. Ogłosił 10 minut przerwy, którą przedłużył do 15 minut. 



Przewodniczący komisji wznowił obrady po przerwie. Powiedział, że w 
wyniku zapoznania się z dokumentami podtrzymuje to, że wyjaśnienia są 
niewystarczające i chciałby poddać wnioski pod głosowanie. 

Prezydent Miasta P. Staniszewski poprosił o głos. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak powiedział, że po głosowaniu udzieli 
głosu Panu Prezydentowi. 

Prezydent Miasta P. Staniszewski nadmienił, że ma prawo do złożenia 
wyjaśnień. Powiedział: „Chciałem też się dowiedzieć, czy w zakresie 
dokumentów złożonych Państwo macie obiekcje czy wątpliwości czy 
jakiegoś dokumentu brakuje może na okoliczność potwierdzającą 
przedstawiony stan rzeczy." 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak przeszedł do głosowania nad 
wnioskiem do Prezydenta Miasta dotyczącym przedstawienia przez 
Prezydenta pełnych wyjaśnień w sprawie sprawowania funkcji Członka 
Rady Nadzorczej w Euro Eko Media Sp. z o.o. w Mielcu. 
W głosowaniu: za - 2, przeciw - 1, wstrzym. - 4, wniosek został podjęty. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak przeszedł do głosowania nad 
wnioskiem do Rady Miasta Zgierza dotyczącym wykonania zewnętrznej 
płatnej ekspertyzy prawnej w związku z otrzymanym pismem z Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego. 
W głosowaniu: za - 2, przeciw - 1, wstrzym. - 4, wniosek został podjęty. 

Prezydent Miasta P. Staniszewski nadmienił, że pytał przed głosowaniem 
czy do przedłożonych przez niego dzisiaj dokumentów są jakieś 
niejasności i nie było żadnych głosów. Dodał, że trudno jest mu się teraz z 
czymś więcej odnosić, bo jeżeli chodzi o dokumenty potwierdzające fakt 
złożenia oświadczenia, takowymi też dysponuje i może je okazać, 
natomiast są one potwierdzone w dokumentach KRS. Powiedział, że zna 
treść przytoczonego wniosku pytając Przewodniczącego komisji, jakie 
dokumenty chciałby jeszcze otrzymać, poza tymi które przekazał. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak powiedział, że dokładną datę i godzinę 
stosownego oświadczenia z rezygnacji w zasiadania w Radzie Nadzorczej 
w EURO EKO MEDIA spółka z.o.o. 

Prezydent Miasta P. Staniszewski przekazał dokument Przewodniczącemu 
komisji. Dodał, że dlatego zabierał wcześniej głos. 



Wiceprzewodniczący komisji A. Piłacik powiedział, że Przewodniczący 
komisji nie pozwolił przedstawić Prezydentowi dokumentu w stosowanym 
czasie. Dodał, że przed głosowaniem padło ze strony Prezydenta pytanie, 
czy brakuje jeszcze jakiś dokumentów lub są jakieś niejasności i nikt się 
nie zgłosił. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak powiedział, że skoro Prezydent znał 
treść głosowanego wniosku, to czemu nie złożył tego dokumentu 
wcześniej. 

Prezydent Miasta P. Staniszewski powiedział, że zabierał głos przed 
głosowaniem, zadając konkretne pytanie, czy jakiekolwiek dokumenty w 
kontekście podnoszonego wniosku Państwo zgłaszacie. Dodał, że nikt się 
nie odezwał, po czym został przegłosowany wniosek, na którego 
odpowiedź została przekazana na dzisiejszym posiedzeniu komisji. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak powiedział, że przyjmuje wyjaśnienia 
Prezydenta. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia dodatkowych 
wyjaśnień Prezydenta dotyczących rezygnacji z zasiadania w Radzie 
Nadzorczej EURO EKO MEDIA Spółka z o.o. w Mielcu. 

Radna A. Grzelak - Makowczyńska poprosiła, aby wszystkie dokumenty 
znalazły się w programie e- sesja. 

W głosowaniu: za- 6, przeciw - 0, wstrzym. - 1, wyjaśnienia Prezydenta 
zostały przyjęte przez Komisję Rewizyjną RMZ. 

Ad.4 
Przyjęcie Planu Pracy i Kontroli Komisji na miesiąc grudzień 2024 

roku 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak zawnioskował, aby temat 
merytoryczny z listopadowego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, czyli „Mosir 
Zgierz w zakresie umów najmu, dzierżawy czy użyczenie obiektów 
sportowych ze Stowarzyszeniami sportowymi, osobami fizycznymi i innymi 
podmiotami. W zakresie umów najmu, dzierżawy lub użyczenia obiektów i 
terenów pod działalność handlowo - usługową", przenieść na miesiąc 
grudzień. Dodał, że uchwała będzie przygotowana i głosowana na sesji 
RMZ. Przeszedł do głosowania. 
W głosowaniu: za - 6, przeciw - 0, wstrzym. 1, plan pracy został 
zmieniony. 



Mieszkaniec miasta zapytał czy wyjaśnienia Prezydenta zostały uznane, 
czy nie. 

Przewodniczący komisji Ł. Frątczak powiedział, że w pierwszym wniosku 
zostały uznane. 

Ad.5 
Wolne wnioski 

Brak wolnych wniosków. 

Ad. 6 
Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Ł. Frątczak powiedział, że kolejne posiedzenie 
odbędzie się we wtorek, 10 grudnia o godz. 16:15. 

Ad. 7 
Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący Ł. Frątczak 
zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Protokołowała: 




